
 

C.F 80004570901   cod. univoco ufficio UFS5GR 

\ 

Liceo Scientifico Giovanni Spano 
Sassari (SS), Via Monte Grappa 2i ~ Tel. 079 217517  ~ 079 294754  
ssps040001@istruzione.it ~ ssps040001@pec.istruzione.it   
liceospano.edu.it  

 
 

Sassari, 19/10/2020   
 
 
Circolare n. 36 

 
Ai Signori Genitori 

Al Personale Docente 
Al Personale ATA 
Alla D.SS.GG.AA 

SEDE 
Sito Web 

 
 
 

Oggetto: rinvio elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe e della componente 
genitori dell’Organo di Garanzia del giorno 20 ottobre 2020 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il proprio Decreto di indizione delle elezioni per l’elezione dei rappresentanti degli Alunni nei 
Consigli di Classe e dei rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe e nell’Organo di Garanzia 
prot. 8370 del 07.10.2020;  
RAVVISATA la necessità di limitare il numero di accessi e possibili assembramenti nell’Istituto, al fine 
di contenere la possibile diffusione del virus COVID-19 nella comunità scolastica e nel territorio; 
VISTO l’art. 1 lettera d) punto 6) del DPCM 18 ottobre 2020, laddove recita “Il rinnovo degli organi 
collegiali delle istituzioni scolastiche può avvenire secondo modalità a distanza nel rispetto dei 
principi di segretezza e libertà nella partecipazione alle elezioni.” 

 
DISPONE 

 
- di annullare le indicazioni operative della circolare n. 35 del 16.10.2020 “svolgimento elezioni per 

rinnovo rappresentanza genitori nei Consigli di  classe – locali e istruzioni per assemblee e 
votazioni”;   

- di rinviare assemblee e operazioni di voto al giorno 28 ottobre 2020; 
- Lo svolgimento in modalità telematica di tutte le operazioni relative alle elezioni dei rappresentati 

dei Genitori nei Consigli di classe e nell’organo di Garanzia per l’a.s. 2020/2021 secondo 
modalità che verranno definite con successiva nota. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. ANTONIO GAVINO DEROMA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale  
 e norme ad esso connesse 

 
 




		2020-10-19T13:32:25+0200
	DEROMA ANTONIO GAVINO




